AQS宁波爱氪森科技
EC Sense 中国.应用技术设计中心
技术规格书
MP6 四气体传感器模组
专业、简单易用、方便快捷的智能气体检测解决方案   Page 1 of 6
产品概述
产品特点
MP6四气体传感器模组是一款智能化的模组，共监测6种参数、四种气体、一种板载温湿度传感器用

•  布线方式：避免与强电线路平行铺设，防止电磁干扰（EMI）。
专业、简单易用、方便快捷的智能气体检测解决方案   Page 4 of 6
订货信息
产品名称
MP6 四气体传感器模组
注：该模组基本参数包含板载MEMS温湿度传感器，数字式智能气体传感器与外置温湿度传感器请从下表中选配。
可以在选用MP6四气体传感器模组的基础上，从外置温湿度传感器选型表，有毒有害气体传感器选型表，可燃气体选型表中选择任意数字式传
感器进行组合搭配使用。
订货号
04-MP6-01
产品名称
数字式温湿度传感器
外置温湿度传感器选型表
MP6模组选型表
订货号
04-DS-TH-01
序号 名称 颜色
V+ 红色1
V- 黑色2
RS485 A+ 白色3
RS485 B- 灰色4
GND /5
产品示意图
俯视图
侧视图
结构尺寸示意图  单位: mm
专业、简单易用、方便快捷的智能气体检测解决方案   Page 5 of 6
04-DS4-HCN-50-01 0-50 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppmDS4 智能数字式氰化氢传感器 HCN
04-DS4-O2-25%-01 0-25% vol. < 3 s  (T90 < 30 s)0.01% vol.DS4 智能数字式氧气传感器 O2
04-DS4-NO2-2000-01 0-2000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
04-DS4-NO2-50-01 0-50 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
DS4 智能数字式二氧化氮传感器 NO2
04-DS4-NO2-100-01 0-100 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
04-DS4-NO2-1000-01 0-1000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
04-DS4-NH3-10-01 0-10 ppm < 3 s0.001 ppm
DS4 智能数字式氨气传感器 NH3
04-DS4-NH3-100-01 0-100 ppm < 3 s0.01 ppm
04-DS4-O3-5-01 0-5 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.001 ppm
DS4 智能数字式臭氧传感器 O3 04-DS4-O3-50-01 0-50 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
04-DS4-O3-100-01 0-100 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
04-DS4-HCHO-5-01 0-5 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.001 ppm
DS4 智能数字式甲醛传感器 HCHO
04-DS4-HCHO-100-01 0-100 ppm < 3 s  (T90 < 60 s)0.01 ppm
数字式智能气体传感器选型表
订货号
04-DS4-AsH3-1-01
检测范围
0-1 ppm
响应时间
< 3 s  (T90 < 80 s)
分辨率
0.001 ppm
产品名称
DS4 智能数字式砷化氢传感器
分子式
AsH3
04-DS4-B2H6-1-01 0-1 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.001 ppmDS4 智能数字式乙硼烷传感器 B2H6
04-DS4-Cl2-100-01 0-100 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppmDS4 智能数字式氯气传感器 Cl2
04-DS4-CH4S-10-01 0-10 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.001 ppm
DS4 智能数字式甲硫醇传感器 CH4S 04-DS4-CH4S-100-01 0-100 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.01 ppm
04-DS4-CH4S-5000-01 0-5000 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.1 ppm
04-DS4-ETO-10-01 0-10 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.001 ppm
DS4 智能数字式环氧乙烷传感器 ETO (C2H4O) 04-DS4-ETO-200-01 0-200 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-ETO-1000-01 0-1000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-CO-2%-01 0-2% vol. < 3 s  (T90 < 30 s)0.001% vol.
04-DS4-CO-10-01 0-10 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.001 ppm
DS4 智能数字式一氧化碳传感器 CO
04-DS4-CO-100-01 0-100 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
04-DS4-CO-1000-01 0-1000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-GeH4-5-01 0-5 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.001 ppmDS4 智能数字式氢化锗传感器 GeH4
04-DS4-H2S-1000-01 0-1000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-H2S-5000-01 0-5000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
DS4 智能数字式硫化氢传感器 H2S
04-DS4-H2S-10-01 0-10 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.001 ppm
04-DS4-H2S-100-01 0-100 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
04-DS4-H2-1000-01 0-1000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
DS4 智能数字式氢气传感器 H2 04-DS4-H2-5000-01 0-5000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-H2-5%-01 0-5% vol. < 35 s  (T90 < 90 s)0.001% vol.
专业、简单易用、方便快捷的智能气体检测解决方案   Page 6 of 6
免责声明
EC Sense 以上陈述的性能数据在使用EC Sense配气系统及AQS测试软件系统的测试条件下获取的。为了持续改进产品，EC Sense 保留更改
设计功能和规格的权利，恕不另行通知。对于由此造成的任何损失，伤害或损坏，我们不承担任何法律责任。对于因使用本文档，其中包含的
信息或此处的任何遗漏或错误而导致的任何间接损失，伤害或损坏，EC Sense 不承担任何责任。本文档不构成销售要约，其中包含的数据仅供参
考，不能视为保证。给定数据的任何使用必须由用户评估和确定，以符合联邦，州和地方法律法规的要求。概述的所有规格如有更改，恕不另
行通知。
警示
EC Sense 传感器模组设计用于各种环境条件下，但是在存储、组装和操作过程中，由于传感器的原理与特性，为保证正常使用，用户在使
用该模组时请严格遵循本文，以及通用型的PCB电路板应用方法，违规应用的将不在保修范围。尽管我们的产品具有很高的可靠性，但我们
建议在使用前检查传感器对目标气体的反应，确保现场使用。在产品使用寿命结束时，请勿将任何电子弃在生活垃圾中，请按照当地政府电
子垃圾回收规范进行处理。
04-DS4-PH3-2000-01 0-2000 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.1 ppm
04-DS4-PH3-5-01 0-5 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.001 ppm
DS4 智能数字式砷化氢传感器 PH3
04-DS4-PH3-20-01 0-20 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.01 ppm
04-DS4-PH3-100-01 0-100 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.01 ppm
04-DS4-SMELL-500-01 0-500 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-SMELL-5-01 0-5 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.001 ppm
DS4 智能数字式恶臭传感器 SMELL
04-DS4-SMELL-10-01 0-10 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.001 ppm
04-DS4-SMELL-200-01 0-200 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-SO2-2000-01 0-2000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-SO2-50-01 0-50 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
DS4 智能数字式二氧化硫传感器 SO2
04-DS4-SO2-100-01 0-100 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
04-DS4-SO2-1000-01 0-1000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-TVOC-2000-01 0-2000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-TVOC-10-01 0-10 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.001 ppm
DS4 智能数字式有机挥发物传感器 TVOC
04-DS4-TVOC-200-01 0-200 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-TVOC-1000-01 0-1000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm